1.  配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と位置付け、会社の業績、財務状況、配当利回りなどを総合的に
勘案して、１株当たり利益の継続的な増加に努め、安定的な配当の継続を実施することを基本方針としております。しかし
ながら、平成21年3月期の期末配当金につきましては、通期の業績が減収減益となったことから、誠に遺憾ではございます
が当初予想の１株当たり6円から5円に修正させて頂きます。

2.  修正の内容

以 上

平成21年5月15日
各 位

上場会社名 不二ラテックス株式会社
代表者 代表取締役社長 岡本 良彦
（コード番号 5199）
問合せ先責任者 取締役執行役員財務部長 畑山 幹男
（TEL 03-3293-5686）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年5月15日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正
することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金
（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年2月6日発表）

― ― ― 6.00 6.00

今回修正予想 ― ― ― 5.00 5.00
当期実績 ― ― ―

前期（平成20年3月期）実績 ― ― ― 5.00 5.00